
  Ordinanza del Direttore generale n. 719 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
CONSIDERATO che il vigente contratto rep. n. 3615 del 22 gennaio 2015 relativo al servizio 
di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi provenienti 
da attività didattiche, di ricerca sperimentale prodotti nell’Università Politecnica delle 
Marche, scadrà il prossimo 31 dicembre 2018; 
 
RAVVISATA, conseguentemente, la necessità di attivare le procedure necessarie per 
garantire il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti speciali pericolosi e non 
pericolosi provenienti da attività didattiche, di ricerca sperimentale prodotti nell’Università 
Politecnica delle Marche; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomina del Responsabile del procedimento; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50, e, in particolare, gli artt.31, 101 e 111; 
 
VISTE le Linee Guida n.3 dell’ANAC, recanti “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico 
del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”; 
 
VISTO il D.M. 7 marzo 2018 n. 49, in particolare, gli artt. 16 e 17; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università Politecnica delle Marche; 

 
DISPONE 

 
ai sensi di quanto dettagliato nelle premesse 

 
 

di nominare, relativamente all’affidamento del servizio di raccolta, trasporto e smaltimento 
di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi provenienti da attività didattiche, di ricerca 
sperimentale prodotti nell’Università Politecnica delle Marche: 
- Responsabile del procedimento: ing. Filomena Savini, Capo Ufficio Salute e Sicurezza. 
 
La presente ordinanza è immediatamente esecutiva. 
 
Ancona, 2 ottobre 2018 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

F.to   dott.ssa Rosalba Valenti 
 

 
 
Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione 
Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori 



 
distintamente per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” – “Affidamento del Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento di 
rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi” in data: ……10/10/2018…….. 


	IL DIRETTORE GENERALE
	F.to   dott.ssa Rosalba Valenti


